
 

Prefeitura Municipal de Patrocínio 

Estado de Minas Gerais 

 

 1 

PORTARIA Nº 11.326 DE 28 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

NOMEIA RESPONSÁVEL LEGAL PELO 

NUCAR – NÚCLEO REGIONAL DE 

CADASTRO E REGISTRO E CONTÉM 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS  

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;  

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Nomear Jorge Moreira Marra ,  brasileiro,  

casado, portador do CPF nº 321.140.606-91, ocupante do cargo em 

Comissão de Secretário Municipal  de Obras, nomeado pela portaria nº 

11023/2017 de 02/01/2017, o responsável legal pelo NUCAR – Núcleo 

Regional de Cadastro e Registro, podendo, inclusive, assinar, ser 

intimado e representar o Município junto aos órgãos competentes.  

 

Art. 2º -  Ficam revogadas as disposições em contrário.   

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 


